Протокол  № 10   Правления   от 16 июня   2021 г.
                              Ассоциации  Саморегулируемая  организация

  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
г. Уфа
место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3
Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.

1. О  внесении изменений  в реестр  АСРО «БОАП»

2. Об исключении из состава членов АСРО «БОАП»
3. Определение даты общего собрания

1.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в реестр АСРО «БОАП»  сведений о  проверках членов АСРО «БОАП» организаций:

- Общество с ограниченной ответственностью «ОКТЯБРЬСКНЕФТЕГАЗПРОЕКТ» (ИНН 0265019021);

- Общество с ограниченной ответственностью "Городское жилищное управление" (ИНН0260012054);

- Общество с ограниченной ответственностью "Научно-производственное предприятие "УралТехПром" (ИНН 0277062423);

- Общество с ограниченной ответственностью «Архитектуры и Градостроительства» (ИНН0260009397);

- Общество с ограниченной ответственностью «РЕМЭКС» (ИНН0277089249);

- Общество с ограниченной ответственностью «Стена» (ИНН0277923880);

- Общество с ограниченной ответственностью «Проектно - конструкторский центр «АВИПРОМ (ИНН5904215746)»;

- Общество с ограниченной ответственностью «Проектное бюро» (ИНН0276081039);

- Общество с ограниченной ответственностью « Нефтехиминженеринг» (ИНН 0277052961);

- Общество с ограниченной ответственностью «Архитектурно-строительная компания «Стройград» (ИНН 0263012101);

- Общество с ограниченной ответственностью «ГарантПроектСервис» ( ИНН 0274097989);

- Общество с ограниченной ответственностью «Технология» (ИНН 1835083827);

- Общество с ограниченной ответственностью "ПроектСтрой" (ИНН0278170397);

- Публичное акционерное общество «Акционерная компания Востокнефтезаводмонтаж» (ИНН 0277015293);

- Непубличное акционерное общество «СибКом» (ИНН 0278095326);

- Общество с ограниченной ответственностью «Гипрострой» (ИНН0268041829);

- Общество с ограниченной ответственностью «СпецЭнергоСервис» (ИНН0276140661);

- Общество с ограниченной ответственностью «Газсантехмонтаж+» (ИНН 0262018566);

- Общество с ограниченной ответственностью «Спецпроект» (ИНН 0278089820);

- Общество с ограниченной ответственностью «Электроматериалы» (ИНН 0275035022);

- Общество с ограниченной ответственностью "РегионПромТехнология" (ИНН 0278135811);

- Государственное бюджетное учреждение «Республиканский градостроительный центр» (ИНН0274948527);

- Общество с ограниченной ответственностью «Мастер плюс» (ИНН 0276096959);

-Общество с ограниченной ответственностью «Башпроект» (ИНН 0278087974);

- Общество с ограниченной ответственностью «Проектный институт «Промгражданпроект» (ИНН 0268030464);

- Общество с ограниченной ответственностью Научно-Производственный Центр «УралЭнергоРесурс» (ИНН 0276130529);

- Общество с ограниченной ответственностью «Дорпроект» (ИНН 0276055409);

- Общество с ограниченной ответственностью Архитектурное бюро «ПРОЕКТ 04» (ИНН 0277065470);

- Общество с ограниченной ответственностью «Проектный институт Башжилкоммунпроект» (0278931404);

- Общество с ограниченной ответственностью «Изотерм +» (ИНН 0273086582);

- Муниципальное унитарное предприятие управление архитектуры и градостроительства по Ишимбайскому району Республики Башкортостан (ИНН0261000816);

- Общество с ограниченной ответственностью «Техническая диагностика» ( ИНН 0278161402);

- Общество с ограниченной ответственностью «Научно – исследовательский и проектный институт по обустройству нефтяных и газовых месторождений» (ИНН0278154564);

- Общество с ограниченной ответственностью Научно-Производственный Центр «Балт ЭнергоРесурс» (ИНН7814534332);

- Общество с ограниченной ответственностью "Концепт" (ИНН 0278906888);

- Общество с ограниченной ответственностью «Фирма РОССИ» (ИНН 0274032565);

- Общество с ограниченной ответственностью трест «Башгражданстрой» (ИНН 02741002860);

- Общество с ограниченной ответственностью «Творческая мастерская архитектора Кирайдта «КИРСС» (ИНН02780625210);

- Общество с ограниченной ответственностью Творческая архитектурная фирма «Архпроект» Союза архитекторов Республики Башкортостан (ИНН0278907673);

- Общество с ограниченной ответственностью «Башкирская проектная компания» (ИНН 0278915040);

-Общество с ограниченной ответственностью «АРХиП» (ИНН 02741160140);

- Общество с ограниченной ответственностью "Архитектоника" (ИНН0277131564);

- Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙСЕРВИС» (ИНН 5612076990);

- Общество с ограниченной ответственностью Инженерно-Экспертный центр «Трубопроводсервис» (ИНН 0278126630);

-Общество с ограниченной ответственностью «Научно-исследовательский и проектный институт Уфимского государственного нефтяного технического университета (ИНН 0277126003);

- Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Уфимский государственный нефтяной технический университет» (ИНН 0277006179);

-Акционерное общество «Инженерная компания «Квантор» (ИНН 0276040956);

-Общество с ограниченной ответственностью Корпорация «Горизонт» (ИНН 0277111423);

- Общество с ограниченной ответственностью "СтройИнвест" (ИНН 0268078963);

- Общество с ограниченной ответственностью «Проектная мастерская «Архитек» (ИНН 5611050188);

-Общество с ограниченной ответственностью «Научно-исследовательский и проектный институт Уфимского государственного нефтяного технического университета (ИНН 0277126003)

- о   внесении изменений в реестр АСРО «БОАП» юридического адреса организации

 Общество с ограниченной ответственностью «Изотерм +» (ИНН 0273086582),  директора организации Общество с ограниченной ответственностью «Техническая диагностика» (ИНН0278161402) ;

- о   внесении изменений в реестр АСРО «БОАП в связи с внесением в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств 2  150 000 рублей организацией: Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Старый Кремль» (ИНН  0274121977);

- о внесении изменений в реестр АСРО «БОАП» в связи с преобразованием  Муниципального

Унитарного  предприятия  «Архитектурно-планировочное бюро» муниципального района

Мелеузовский район Республики Башкортостан( ИНН 0263007775)  в  Муниципальное  бюджетное учреждение «Архитектура и градостроительство» муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан;

- о внесении изменений в реестр АСРО «БОАП» о  возобновлении права Закрытое акционерное общество «Автоматика» (ИНН 0272009063)
Решили: внести в реестр АСРО «БОАП»  изменения о проверках: следующих организаций:

- Общество с ограниченной ответственностью «ОКТЯБРЬСКНЕФТЕГАЗПРОЕКТ» (ИНН 0265019021);

- Общество с ограниченной ответственностью "Городское жилищное управление" (ИНН0260012054);

- Общество с ограниченной ответственностью "Научно-производственное предприятие "УралТехПром" (ИНН 0277062423);

- Общество с ограниченной ответственностью «Архитектуры и Градостроительства» (ИНН0260009397);

- Общество с ограниченной ответственностью «РЕМЭКС» (ИНН0277089249);

- Общество с ограниченной ответственностью «Стена» (ИНН0277923880);

- Общество с ограниченной ответственностью «Проектно - конструкторский центр «АВИПРОМ (ИНН5904215746)»;

- Общество с ограниченной ответственностью «Проектное бюро» (ИНН0276081039);

- Общество с ограниченной ответственностью « Нефтехиминженеринг» (ИНН 0277052961);

- Общество с ограниченной ответственностью «Архитектурно-строительная компания «Стройград» (ИНН 0263012101);

- Общество с ограниченной ответственностью «ГарантПроектСервис» ( ИНН 0274097989);

- Общество с ограниченной ответственностью «Технология» (ИНН 1835083827);

- Общество с ограниченной ответственностью "ПроектСтрой" (ИНН0278170397);

- Публичное акционерное общество «Акционерная компания Востокнефтезаводмонтаж» (ИНН 0277015293);

- Непубличное акционерное общество «СибКом» (ИНН 0278095326);

- Общество с ограниченной ответственностью «Гипрострой» (ИНН0268041829);

- Общество с ограниченной ответственностью «СпецЭнергоСервис» (ИНН0276140661);

- Общество с ограниченной ответственностью «Газсантехмонтаж+» (ИНН 0262018566);

- Общество с ограниченной ответственностью «Спецпроект» (ИНН 0278089820);

- Общество с ограниченной ответственностью «Электроматериалы» (ИНН 0275035022);

- Общество с ограниченной ответственностью "РегионПромТехнология" (ИНН 0278135811);

- Государственное бюджетное учреждение «Республиканский градостроительный центр» (ИНН0274948527);

- Общество с ограниченной ответственностью «Мастер плюс» (ИНН 0276096959);

-Общество с ограниченной ответственностью «Башпроект» (ИНН 0278087974);

- Общество с ограниченной ответственностью «Проектный институт «Промгражданпроект» (ИНН 0268030464);

- Общество с ограниченной ответственностью Научно-Производственный Центр «УралЭнергоРесурс» (ИНН 0276130529);

- Общество с ограниченной ответственностью «Дорпроект» (ИНН 0276055409);

- Общество с ограниченной ответственностью Архитектурное бюро «ПРОЕКТ 04» (ИНН 0277065470);

- Общество с ограниченной ответственностью «Проектный институт Башжилкоммунпроект» (0278931404);

- Общество с ограниченной ответственностью «Изотерм +» (ИНН 0273086582);

- Муниципальное унитарное предприятие управление архитектуры и градостроительства по Ишимбайскому району Республики Башкортостан (ИНН0261000816);

- Общество с ограниченной ответственностью «Техническая диагностика» ( ИНН 0278161402);

- Общество с ограниченной ответственностью «Научно – исследовательский и проектный институт по обустройству нефтяных и газовых месторождений» (ИНН0278154564);

- Общество с ограниченной ответственностью Научно-Производственный Центр «Балт ЭнергоРесурс» (ИНН7814534332);

- Общество с ограниченной ответственностью "Концепт" (ИНН 0278906888);

- Общество с ограниченной ответственностью «Фирма РОССИ» (ИНН 0274032565);

- Общество с ограниченной ответственностью трест «Башгражданстрой» (ИНН 02741002860);

- Общество с ограниченной ответственностью «Творческая мастерская архитектора Кирайдта «КИРСС» (ИНН02780625210);

- Общество с ограниченной ответственностью Творческая архитектурная фирма «Архпроект» Союза архитекторов Республики Башкортостан (ИНН0278907673);

- Общество с ограниченной ответственностью «Башкирская проектная компания» (ИНН 0278915040);

-Общество с ограниченной ответственностью «АРХиП» (ИНН 02741160140);

- Общество с ограниченной ответственностью "Архитектоника" (ИНН0277131564);

- Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙСЕРВИС» (ИНН 5612076990);

- Общество с ограниченной ответственностью Инженерно-Экспертный центр «Трубопроводсервис» (ИНН 0278126630);

-Общество с ограниченной ответственностью «Научно-исследовательский и проектный институт Уфимского государственного нефтяного технического университета (ИНН 0277126003);

- Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Уфимский государственный нефтяной технический университет» (ИНН 0277006179);

-Акционерное общество «Инженерная компания «Квантор» (ИНН 0276040956);

-Общество с ограниченной ответственностью Корпорация «Горизонт» (ИНН 0277111423);

- Общество с ограниченной ответственностью "СтройИнвест" (ИНН 0268078963);

- Общество с ограниченной ответственностью «Проектная мастерская «Архитек» (ИНН 5611050188);

-Общество с ограниченной ответственностью «Научно-исследовательский и проектный институт Уфимского государственного нефтяного технического университета (ИНН 0277126003)

- внести  изменения в реестр АСРО «БОАП»:

- об изменении  юридического адреса организации: Общество с ограниченной ответственностью Проектная мастерская «АРХИТЕК» (ИНН 5611050188);
- об изменении  юридического адреса организации Общество с ограниченной ответственностью «Изотерм +» (ИНН 0273086582), о смене  директора организации Общество с ограниченной ответственностью «Техническая диагностика» (ИНН0278161402) ;

- о   внесении изменений в реестр АСРО «БОАП в связи с внесением в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств 2  150 000 рублей организацией: Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Старый Кремль» (ИНН  0274121977);

- в связи с преобразованием  Муниципального Унитарного  предприятия  «Архитектурно-планировочное бюро» муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

( ИНН 0263007775)  в  Муниципальное  бюджетное учреждение «Архитектура и градостроительство» муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан;

-  о  возобновлении права Закрытое акционерное общество «Автоматика» (ИНН 0272009063)
Голосовали: «За»- единогласно

2. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. об исключении из членства АСРО «БОАП» организации:

- Общество с ограниченной ответственностью «Конструктив-Проект» (ИНН 0276135830)

Решили:  исключить из состава  членов АСРО  «БОАП» по заявлению о добровольном выходе организацию:
-  Общество с ограниченной ответственностью «Конструктив-Проект» (ИНН 0276135830)

Голосовали: «За»- единогласно

3. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.
Решили: провести очередное общее собрание членов АСРО «БОАП»  в 14.00 часов

19 июля 2021 года  по адресу: г. Уфа, ул. Пархоменко, дом 156/3, 10 этаж, офис 1005.

Вынести на повестку дня общего собрания следующие вопросы:

На повестке собрания решение следующих вопросов:

1.Отчет о деятельности Ассоциации за 2020 год

2. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности за 2020год

3.  Утверждение сметы Ассоциации  на 2021 год

4. Избрание членов Правления  Ассоциации  АСРО   «БОАП»

5. Избрание Председателя  Правления  Ассоциации  АСРО   «БОАП»
В случае невозможности личного присутствия на собрании  возможно уполномочить
следующих членов Правления:

- Ахмадиева  Раила  Хасановича  (директор ООО «Башпроект»);

- Давыденко Андрея  Владимировича (директор ООО ТАФ «Архпроект» СА РБ);

- Донгузова  Константина  Александровича (ИП)

- Кирайдт Анну  Рудольфовну (директор ООО «ТМ «КИРСС»);
- Ягудина Ильдара Рифовича (директор ГБУ «РГЦ»);
- Яубасарову Гузель Юнусовну (директор ООО ПИ АСП).
Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.